DE CULTURA

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 2024/127436
EDITAL Nº 05/2023 – Edital de Chamamento Público – Pareceristas/Avaliadores de Projetos Cult-
urais PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DO PARECERISTA: Allan Moscon Zamperini – CPF 129.685.927-42 
CATEGORIA: Dança
VALOR: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n.º 14.133 e suas alterações.
DATA: 09/10/2024

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 2024/127533 
EDITAL Nº 05/2023 – Edital de Chamamento Público – Pareceristas/Avaliadores de Projetos Cult-
urais PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DO PARECERISTA: ALVARO RIBEIRO ASSAD – CPF 975.588.427-00 
CATEGORIA: Circo
VALOR: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n.º 14.133 e suas alterações.
DATA: 09/10/2024

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 2024/127718  
EDITAL Nº 05/2023 – Edital de Chamamento Público – Pareceristas/Avaliadores de Projetos Cult-
urais PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DO PARECERISTA:

[...]

KLEVER JOSÉ CORAL E OUTROS. – CPF nº 123.551.758-61 (AGRIMA)
Contrato nº 0014/2026.
Proc. Digital.: nº 2025/65.031.
Fundamento Legal: Lei Municipal nº 8.013/14.
Objeto: Programa Municipal de Pagamento por Serviços Ambientais – PSA Piracicaba.
Valor: R$ 14.897,90 (quatorze mil, oitocentos e noventa e sete reais e noventa centavos).
Prazo: 12 (doze) meses.
Data: 06/01/2026.

Contratada: DENTAL ALTA MOGIANA COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGIOS LTDA. – 
CNPJ nº 05.375.249/0001-03 (SAÚDE)
Código Licitação nº 2025.000.002.373
Código Ajuste nº 2026.000.000.062
Contrato nº 0016/2026.
Proc. Digital nº 2024/92.035.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 419/2024 - Ata de Registro de Preços nº 077/2025 (válida até 01/04/2026).
Objeto: Fornecimento parcelado de equipamentos odontológicos.
Valor: R$ 123.500,00 (cento e vinte e três mil e quinhentos reais).
Prazo: 31/12/2026.
Data: 07/01/2026.

Contratada: NOVA OPÇÃO LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA. – CNPJ nº 30.083.123/0001-02 
(SEGTRANS/SAÚDE)
Contrato nº 0017/2026.
Proc. Digital nº 2025/88.262.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 204/2025.
Objeto: Locação de veículos para compor a Frota Municipal.
Valor: R$ 842.160,00 (oitocentos e quarenta e dois mil, cento e sessenta reais).
Prazo: 12 (doze) meses, prorrogáveis.
Data: 07/01/2026.

Contratada: CAUA O. MARTINS. – CNPJ nº 59.212.131/0001-85 (SEGTRANS)
Contrato nº 0018/2026.
Proc. Digital nº 2025/111.166.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 238/2025.
Objeto: Aquisição e instalação de dois climatizadores de ar evaporativo e um aparelho de ar 
condicionado split de 24.000 BTUS.
Valor: R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais).
Prazo: Até a entrega e instalação definitivas.
Data: 07/01/2026.

Aditamento ao Contrato - Contratada: FIREFIGHTER SOLUÇÕES CONTRA INCÊNDIO LTDA. 
– CNPJ nº 35.823.726/0001-09 (ADMGOV/OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS)
Código Licitação nº 2024.000.002.334